INDICAÇÃO

• r'érnicr~
-ti/de~a aitáiga _ sp

_ 7cott,a/Lq7-acelo.c20,,,4,/, -

Câmara Municipal de Ibitinga

111 	 11111 11 111
P otocolo Geral 0000366/2015

Data: 09/03/2015 Horário: 16:11
Legislativo - IND 52/2015

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL QUE REALIZE, ATRAVÉS DA
SECRETÁRIA RESPONSÁVEL, O RECAPEAMENTO DAS RUAS DO JARDIM
MORUMBI.

Autoria: Vereador Jean Ferreira da Silva.

Destinatário: Senhor Prefeito Municipal - Dr. Florisvaldo Antônio Fiorentino.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe-
se ao Executivo Municipal, a seguinte indicação, para conhecimento e providências.

O Jardim Morumbi apresenta suas ruas bastante danificadas, necessitando dos
serviços de recapeamento asfáltico, por isso, faço a solicitação da inclusão no planejamento
da Prefeitura Municipal deste bairro para o recebimento de tal benfeitoria.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo", Ibitinga, em 09 de Março de 2015.

ÉC4
Jean Ferreira da Silva

Vereador — PROS

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br

•

	Page 1